
 

 
 

Nowogród, 01.02.2012 r. 

 

 

Zaproszenie do składania ofert 

 

 

1. Nazwa zamawiającego 

Gmina Nowogród – Urząd Miejski w Nowogrodzie 

ul. Łomżyńska 41, 18-414 Nowogród 

tel. 86 217 55 28, fax. 86 217 55 20 

umnowogrod@wp.pl 

NIP 718-14-33-716, REGON 000530086 

 

2. Opis przedmiotu zamówienia 

Druk i opracowanie graficzne publikacji, realizowanej w ramach operacji: „Wykonanie albumu 

promocyjnego gminy Nowogród „Nowogród czarowne miejsce na ziemi” współfinansowanej z 

Osi 4 Leader w ramach PROW 2007 – 2013 DZIAŁANIE 413 Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju dla małych projektów, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi 

 

Założenia edycyjne  

Album ma na celu promocję gminy Nowogród a w szczególności: 

- ukazanie atrakcyjności turystycznej i konkurencyjności w stosunku do innych miejsc,  

- zainteresowanie i przyciągniecie nowych inwestorów, 

- zbudowanie pozytywnego wizerunku gminy , 

- wytworzenie marki „Nowogród”. 

- poszerzenie wiedzy o tożsamości i dziedzictwie kulturowym,  

- rozwój kapitału społecznego,  

- rozwój rodzimej przedsiębiorczości,  

- poprawa jakości życia mieszkańców gminy i miasta Nowogród. 

Publikacja musi zawierać informację o źródłach współfinansowania projektu zgodnie z 

Księgą wizualizacji znaku Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013. 

 

mailto:umnowogrod@wp.pl


 

 
 

Dane techniczne druku albumu: 

- nakład 2000 egz. 

- książka / format A4 

- oprawa: miękka 

- środek: papier kreda mat 150gr./ ilość stron 60 / kolor:4+4 

- okładka : karton dwustronnie bielony powlekany 275gr./ ilość stron 4 / kol: 4+4 

- środki lakierowane lakierem UV wybiórczo : całość - 60str. (na każdej stronie) 

- okładka lakierowana lakierem UV wybiórczo : zewnętrznie ( 2str.- 1+0) 

- wykonanie planu miasta oraz gminy Nowogród do zamieszczenia w albumie  

- skład i projekt Graficzny : całość  

- druk 

- transport do siedziby zamawiającego 

 

Album promocyjny gminy Nowogród „Nowogród czarowne miejsce na ziemi” będzie wydany w 

w języku polskim, z tłumaczeniem na język angielski.  

Tekst w języku polskim wraz z tłumaczeniem oraz fotografie będą udostępnione przez 

zlecającego. 

 

Zamawiający wymaga: 

- wykonania usługi zgodnie z obowiązującymi normami 

- konsultacji z Zamawiającym na wszystkich etapach pracy 

 

3.  Zawartość oferty 

W przedstawionej ofercie Wykonawca powinien podać cenę wykonania usługi 

wyszczególnionej w Opisie przedmiotu zamówienia, termin dostarczenia gotowej publikacji do 

siedziby Zamawiającego (załącznik nr 1) oraz wykaz wykonanych publikacji w ciągu ostatnich 

dwóch lat (załącznik nr 2). 

 

4. Kryteria oceny oferty 

a) cena - 100% 

 

 

 



 

 
 

5. Termin składania ofert 

Oferty     należy     składać     za     pośrednictwem     poczty     elektronicznej     na     adres 

umnowogrod@wp.pl (w tytule wiadomości należy wpisać - Oferta na „Wykonanie albumu 

promocyjnego gminy Nowogród „Nowogród czarowne miejsce na ziemi”)  lub   w zaklejonej 

kopercie z dopiskiem - Oferta na „Wykonanie albumu promocyjnego gminy Nowogród 

„Nowogród czarowne miejsce na ziemi”  na adres   Gmina Nowogród - Urząd Miejski w 

Nowogrodzie, ul. Łomżyńska 41, 18-414 Nowogród  do dnia 9 lutego 2012 r. do godz. 12.00. 

Niniejsze zaproszenie zostało opublikowane na stronach internetowych www.nowogrod.com 

oraz um-nowogrod.pbip.pl. Wykonawca pokrywa wszystkie koszty związane z przygotowaniem 

i dostarczeniem oferty. 

 

6. Termin wykonania zamówienia 

Do 30.04.2012 r.  

Zlecenie przedmiotowego zadania nastąpi w formie pisemnej umowy między Zamawiającym a 

Wykonawcą. 

Wykonawca zapewni dostawę albumu w ilości zgodnej z zamówieniem. Nie dopuszcza się 

składania ofert częściowych. 

  

 BURMISTRZ 

 
 inż.  Józef  Pią tek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nowogrod.com/
http://www.nowogrod.com/


 

 
 

Załącznik Nr 1 

 

 

Pieczęć adresowa Wykonawcy 

Gmina Nowogród – Urząd Miejski w Nowogrodzie 

ul. Łomżyńska 41 

18-414 Nowogród 

 

FORMULARZ OFERTY 

Dane dotyczące Wykonawcy: 

Nazwa: .............................................................................................................................  

Siedziba: ..........................................................................................................................  

Nr telefonu/faksu: ............................................................................................................  

Internet: http:// ................................................................................................................  

e-mail:.......................................................@ ...................................................................  

REGON .......................................................... ;NIP .........................................................  

Osoby uprawnione do porozumiewania się z Zamawiającym: ..........................................  

 

Nawiązując do zaproszenia do składania ofert na dostawę składamy niniejsza ofertę: 

Oferujemy wykonanie usługi objętej zamówieniem za łączną cenę (brutto) ................................ zł 

słownie : ...................................................................................................................................... zł 

w tym podatek VAT ................. %............................ zł słownie : ................................................ zł 

 ....................................................................................................................................................... 

 ....................................................................................................................................................... 

Termin realizacji zamówienia: ........................................................................................................... 

 

 

 ...................................................  

 Miejscowość, data 

  ........................................................ 

Podpis (podpisy) osób uprawnionych 

http://


 

 
Załącznik nr 2 

 

 

Pieczęć adresowa Wykonawcy 

 

WYKAZ WYKONANYCH PUBLIKACJI 

 

zrealizowanych w ciągu ostatnich dwóch lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, minimum 2 usługi 

odpowiadającym swoim rodzajem, stanowiącym przedmiot zamówienia, kwotę brutto zamówienia, 

każda o wartości powyżej 10.000 zł. 

Nazwa i adres wykonawcy : 

L.p. Zamawiający Krótki opis wykonanych prac Wartość prac Termin 

wykonanych 

realizacji 

 

 

 

    

 

 

 

    

 

 

 

    

 

 

 

    

 

 

 

    

 

 

 

    

 

  ........................................................  

Podpis (podpisy) osób uprawnionych 


